



## **JJ Holding af 11/2 2003 ApS**

CVR nr. 27 02 90 19

Teglværksvej 14

5690 Tommerup

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Tommerup,, den

22. juni 2023

dirigent

Joan Ross Jensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 2	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

JJ Holding af 11/2 2003 ApS  
Teglværksvej 14  
5690 Tommerup

CVR nr. 27 02 90 19  
Hjemsted: Assens Kommune

### **Direktion:**

Joan Ross Jensen

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 23.587 mod sidste år kr. -77.866. Resultat anses mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	-16.421	-10.180
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-16.421</b>	<b>-10.180</b>
Andre finansielle indtægter	44.885	4.449
Øvrige finansielle omkostninger	-119	-72.148
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>28.346</b>	<b>-77.879</b>
Skat af årets resultat	-4.759	13
<b>Årets resultat</b>	<b>23.587</b>	<b>-77.866</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	23.587	-77.866
<b>I alt</b>	<b>23.587</b>	<b>-77.866</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
1	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavende skat	0	235
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>235</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	298.610	316.640
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>298.610</b>	<b>316.640</b>
	Likvide beholdninger	1.716	2.577
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>300.326</b>	<b>319.452</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>300.326</b>	<b>319.452</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	168.710	145.123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>293.710</b>	<b>270.123</b>
Skyldig selskabsskat	377	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.239	49.329
Anden gæld	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.616</b>	<b>49.329</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.616</b>	<b>49.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>300.326</b>	<b>319.452</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	145.123	222.989
Årets resultat	23.587	-77.866
<b>Saldo ultimo</b>	<b>168.710</b>	<b>145.123</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>293.710</b>	<b>270.123</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) <b>Finansiell anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	0	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Netto op- og nedskrivninger primo	0	125.000
Opskrivning opløst	0	-125.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Joan Jensen, Teglværksvej14, 5690 Tommerup